



ARTVIN'DE HABER

30 Ekim 2024 Çarşamba Yıl : 62 Sayı : 14116 Fiyatı : 4 TL

www.gundemartvin.com

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

www.gundemartvin.com

artvingazetecilik@gmail.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.
No: 30/A

WhatsApp
İhbar Hattı **0 533 704 59 23**

Yaşlılar Gelenekleri Yaşatıyor

Şavşat'a bağlı Veliköy'de, 2000 yılında kapanan köy okulunun bahçesi, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamalarına ev sahipliği yapmaya devam ediyor. Okulun kapatılmasının ardından köyedeki öğrenciler başka okullara yönlendirilse de, köy halkı her yıl geleneksel kutlamalarını sürdürerek Cumhuriyet coşkusunu yaşıyor. Cumhuriyet Bayramı'nın sabahında, köyün yaşlıları

ellerinde Türk bayrakları ve Atatürk posterleriyle okul bahçesine doğru yürüyüş yaparak toplandı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan kutlama programında, köy büyükleri Cumhuriyet'in önemi ve Mustafa Kemal Atatürk'ün mirası üzerine duygulu konuşmalar gerçekleştirdi. Bu yıl da, geçmişte olduğu gibi, gözyaşları ve duyguların hakim olduğu anlar yaşandı. Yaşlılar,

ellerindeki bayraklar ve posterlerle genç nesillere örnek olmanın mutluluğunu paylaştı. Kutlamaların sonunda, davul ve zurna eşliğinde geleneksel horon oynanarak coşku doruğa ulaştı. Veliköy halkı, yıllardır süregelen bu kutlamaların birlik ve dayanışma duygusunu pekiştirdiğini belirtti. Köy sakinleri, Cumhuriyet'in kuruluşuna sahip çıkmanın, gelecek nesillere bırakacakları en değerli miras olduğunu inanıyor.



Veliköy'deki bu anlamlı gelenek, köyün sosyal yaşamında önemli bir yer tutarken, Cumhuriyet

Bayramı coşkusunu da her yıl taze tutuyor.

GÖNÜ GÜNAY GÖKDEMİR

Bayrak Krizi



29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları Türkiye'nin dört bir yanında coşkuyla kutlanırken, Borçka ilçe stadında yapılan etkinlikte bayrak krizi yaşandı. Bu kriz, tribünlerde çocukların izlemek isteyen velilerin tepkisine yol açtı. 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı, Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşunu kutlamak amacıyla her yıl coşkuyla etkinliklerle anılırken bu yıl da ülkenin dört bir yanında çeşitli etkinlikler düzenlendi. Borçka ilçe stadında gerçekleştirilen etkinlikler ise beklenmedik bir sorunla gündeme geldi. Borçka ilçe stadında düzenlenen etkinlik sırasında beklenmedik bir bayrak krizi yaşandı. Bu olay, kutlamaların sırasında bazı teknik detayların ne kadar önemli olduğunu bir kez daha hatırlattı. Kutlamaların sırasında stadın tribün kısmında oturan veliler, çocuklarını izlemek için sabırsızlıkla bekliyordu. Ancak, tribünlerin ön kısmına asılan büyük Türk bayrakları, velilerin görüş açılarını engelledi. Bazı veliler, bayrakların konumlandırılmasının, çocuklarının performansını izlemelerini neredeyse imkansız hale getirdiğini belirtti.

Kutlamalar sırasında dikkat çeken bir diğer konu ise protokol üyeleri için sahaya daha yakın yerlerin ayrılmasıydı. Aileler, çocuklarının gösterilerini daha yakından izlemek isterken, protokol üyelerinin öne alınması bazı veliler arasında rahatsızlık yarattı. Bu durum, kutlamaların halkın katılımına daha fazla odaklanması gerektiği konusunda tartışmalara yol açtı. Törende, bayrakların tribünlerin görüş alanını kapatacak şekilde konumlandırılması, veliler arasında memnuniyetsizliğe neden oldu. Çocuklarını izlemek isteyen veliler, bayrakların konumlarının değiştirilmesi için serzenişte bulundu. Velilerin serzenişlerine rağmen bayrak konumları değiştirilmeyerek aileler bayrakların ardından gösterileri izledi. Borçka ilçe stadında gerçekleştirilen bu kutlama, sadece protokol üyelerini değil, aynı zamanda tüm vatandaşları da kapsayan bir etkinlik olarak planlanması gerekirken yaşanan bayrak krizi, organizasyonun bazı aksaklıklarını gözler önüne serdi.

Sayfa 5

AÇÜ SBF'den Cumhuriyetin 101. Yılı Kutlaması

Artvin Çoruh Üniversitesi (AÇÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi (SBF) tarafından 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı yürüyüşü gerçekleştirildi. Atatepe'de düzenlenen etkinlik saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başladı. Ardından Atatepe'den Artvin Merkez'e kadar Cumhuriyetin 101. Yılı anısına yürüyüşü gerçekleştirildi. Etkinliğin düzenlenmesinde görev alan Hemşirelik Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Amine Terzi ve Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölüm Başkan Yardımcısı Öğr. Gör. Kemal Torpuş, birlik ve beraberliğin sağlanması, milli değerlerin korunması açısından öğrencilerin bu etkinliklerde yer almasının önemini



vurgulayarak, sağlık bilimleri alanında bilimin ışığında sürekli olarak çalışmaya devam edeceklerini ifade etti. Etkinliğe; Artvin Çoruh Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan

Yardımcısı Doç. Dr. Zeynep Temiz, Hemşirelik Bölüm Başkan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Selma Durmuş Sankahya, öğretim üyeleri ve öğrenciler katıldı.

GÖNÜ GÜNAY GÖKDEMİR

Ardanuç 1. Kitap Günleri Başladı



Ardanuç Kitap Günleri, Ardanuç Belediyesi tarafından düzenlenen bu etkinlik, Cumhuriyet Bayramı'na özel olarak 29 Ekim'de, Ardanuç İlçe Stadi önünde kitap severlere kapılarını açtı. Kültürel ve edebi etkinliklerle dolu bu fuar, hem yerel hem de ulusal çapta tanınmış yazarları, şairleri ve akademisyenleri okurlarıyla buluşturmayı hedefliyor. Özellikle gençlerin kitaba ve okuma kültürüne yönelmesi

amacıyla düzenlenen etkinlik, şimdiden büyük ilgi görüyor. Ardanuç Kitap Günleri'nin bu yılki konukları arasında Oktay Köse ve Köksal Aydın gibi değerli yazarlar yer alıyor. Kendi alanlarında uzmanlaşmış bu yazarlar, kitap imza günleri ve söyleşiler aracılığıyla okurlarıyla doğrudan iletişim kurma fırsatı sunuyor. Yazarlar, okurlarının sorularını yanıtlarken, aynı zamanda kendi yazım süreçleri, edebi birikimleri ve eserlerinin

arka planı hakkında bilgi paylaşıyorlar. Kitapseverler, yazarlarla tanışma ve imzalı kitap alma şansını yakalayarak unutulmaz anılar yaşıyor. Etkinliğe katılan şair Oktay Köse, son yıllarda yayınladığı kitaplar hakkında konuşarak, etkinliğin önemine vurgu yaptı. Köse, "Amacımız halkımızı ve gençleri yeniden kitaba yönlendirmek. Arhavî'den Ardanuç'a, Artvin Kitap Günleri ile bütün ilçelere ulaştık. 5'te

Öğretmen Atamalarında MEB'e Tepki

Eğitmciler, MEB'in öğretmen atama sürecinde şeffaflık ilkesini ihlal ettiğini ve güvencesiz sözleşmeli sistemi kalıcı hale getirmeye çalıştığını belirterek sürece tepki gösterdi.

Millî Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, 20 bin öğretmen atamasıyla ilgili mülakat sonuçlarının, Danıştay'ın kararını beklenerek açıklanacağını duyurmuştu. Ancak sonuçlar, Danıştay kararından önceki gece saat 22.00'de e-Devlet üzerinden erişime açıldı ve kısa süre sonra tekrar kapatıldı. Sıralamaların paylaşılması ise eğitimcilerin tepkisini çekti.

Öğretmen adayları ve eğitim sendikaları, eğitimde şeffaflık ve adaletin sağlanmasını birlikte hareket etme çağrısında bulundu.

Eğitim Sen ve Eğitim-İş gibi sendikalar, mülakat sürecinin adaletsizliğini sona erdirmek, öğretmen adaylarının güvence altında bir meslek hayatına adım atmasını sağlamak için mücadelenin süreceğini ifade etti.

Bakanlığın ani sonuç açıklaması ve süreçte yaşanan belirsizlikler, eğitim camiasında hayal kırıklığı ve güvensizlik yarattı. Bu durum, eğitim politikalarının tutarsız bir şekilde yürütüldüğünü ve Bakanlığın eğitimde sürdürülebilir çözümler yerine geçici yöntemler

uyguladığını ortaya koyuyor. Eğitimciler, öğretmen atamalarında şeffaflık, liyakat ve güvence sağlanana kadar sürece olan eleştirilerini sürdürmeye kararlı olduklarını vurguluyor.

Eğitim-İş Artvin Şube Başkanı Filiz Yılmaz, uzun süredir sonuç bekleyen öğretmen adaylarının mağduriyetine dikkat çekerek, Millî Eğitim Bakanlığı'nın süreç yönetimini sert bir dille eleştirdi. Yılmaz, "Bakanlığın sonuçları Danıştay kararını beklemeden, gece yarısı açıklaması, sürecin ne kadar keyfi yürütüldüğünü gösteriyor.

MEB, eğitim politikalarında tutarsızlığı adeta bir ilkeye dönüştürmüştür" dedi. Yılmaz, mülakat sonuçlarının 63 gündür açıklanmamasının öğretmen adaylarını hem psikolojik hem de mesleki olarak belirsizlik içinde bıraktığını vurguladı.

Yılmaz ayrıca, sonuçların Danıştay kararı olmadan açıklanabilmiş olmasının Bakanlığın sürecin başından beri öğretmen adaylarını oyaladığı ve kamuoyuna yanlışlıca bilgiler verdiğinin kanıtı olduğunu ifade etti.

"Adaylar sonuçları öğrenmek için günlerce bekletildi, açıklamalar geciktirildi. Oysa Danıştay kararı olmadan da sonuçlar açıklanabilirdi. Bu, bakanlığın süreç boyunca öğretmen adaylarına ve kamuoyuna karşı şeffaf olmayan bir tutum sergilediğini gösteriyor.

Sözleşmeli öğretmenliği kalıcı bir iş modeli haline getirme hedefi açıkça görülmektedir. Bakanlık, eğitim sistemimizi,

kadrolu değil, güvencesiz sözleşmeli öğretmenlerle doldurmak istiyor ve bu durum hem öğretmenlerimizin hem de öğrencilerimizin geleceğine ipotek koymak anlamına geliyor" diye konuştu. MEB'in sonuçları açıklamasına rağmen sıralamaların paylaşılması, sürecin adil ve şeffaf bir şekilde yürütülüp yürütülmediği konusundaki endişeleri de artırdı. Yılmaz, bu duruma yönelik eleştirilerini şöyle dile getirdi: "İfadediler kullandı;

"Açıklanan sonuçlarda sıralamaların yer almaması, adayların başarı durumlarını görmesine engel olarak sürecin şeffaf olmadığını gözler önüne seriyor.

Sıralamalar kamuoyuyla paylaşılmalı, böylece süreçteki adil olup olmadığı hakkında şüpheler ortadan kalkmalıdır. MEB, bu noktada öğretmen adaylarına karşı sorumluluklarını yerine getirmeli ve sürecin her aşamasında şeffaf olmalıdır."

Eğitim Sen Artvin Şube Başkanı Köksal Gümüş de sürece yönelik eleştirilerini dile getirerek, MEB'in mülakat sürecinde daha geniş çaplı sorunlar bulunduğunu belirterek "Sözleşmeli Öğretmenlik Tercih ve Atama Kılavuzu'nda kontenjanlara esas olan sıralamalar açıklanmadı. Adaylar ne zaman göreve başlayacaklarını, nasıl bir sistem içinde çalışacaklarını bile bilmiyor.

Bu belirsizlikler, sürecin başından itibaren nasıl plansız yürütüldüğünü gözler önüne seriyor" dedi.



Ayrıca, güvenlik soruşturmasının valilikler tarafından yapılmasının, siyasi tercihler gereği hareket edilmesine ve hak kayıplarına yol açabileceğini ifade eden Gümüş, "İktidar, mülakatları kadrolaşma aracı haline getirmiş ve liyakatli göz ardı etmiştir. Bu nedenle, liyakatsizliği olağanlaştıran mülakat uygulamasının tamamen kaldırılmasını istiyoruz. Eğitim sistemine güvence getirmek için, en az 150 bin öğretmen kadrolu olarak atanmalı" şeklinde konuştu.

Eğitimciler, mülakat sürecinin yalnızca şeffaflık ilkesini değil, öğretmenlerin güvenceli bir mesleki yaşam beklentisini de derinden zedelediğini ifade etti. Eğitimciler, sözleşmeli sistemin öğretmenleri, gelecekte de güvencesiz ve geçici bir iş modeli içinde kalmaya zorlayacağını belirtiyor. Filiz Yılmaz, konu hakkında şu ifadeleri kullandı:

"Sözleşmeli öğretmenlik, Bakanlığın eğitimde sürdürülebilir bir model olarak kalıcı hale getirmeye çalıştığı, ancak eğitim kalitesini düşüren bir uygulamadır. Eğitimdeki temel sorunları çözüme kavuşturmak için bu tarz geçici çözümler değil, kalıcı istihdam modelleri oluşturulmalıdır. Kadrolu öğretmenlik yerine sözleşmeli öğretmenlikle geçici çözümler aramak, eğitimin geleceğini tehlikeye atmaktadır."

Yılmaz, öğretmenlik mesleğinin, sadece eğitimi değil, ülkenin geleceğini doğrudan etkileyen en önemli mesleklerden biri olduğuna vurgu yaparak, "Öğretmenlik mesleği, güvencesiz koşullara indirgenemez. Bu durum, öğretmenlerimizin hem mesleki gelişimlerini hem de öğrencilerle olan etkileşimlerini olumsuz etkilemektedir" dedi.

Malvina BIBILASHVILI

Hemşirelik Öğrencilerinden Kalpleri Isıtan Ziyaret

Artvin Çoruh Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Halk Sağlığı Hemşireliği öğretim üyelerinden Dr. Öğretim Üyesi Selma Durmuş Sarıkahya öncülüğünde 4. Sınıf hemşirelik bölümü öğrencileri ile Artvin Şavşat Huzurevi ziyareti yapıldı. Ziyarete hemşirelik öğrencilerinden İbrahim Maç, Ebru Gül ve Zehra Güner görev alarak bir Hipertansiyon ve Sağlıklı Yaşam konulu sağlık eğitimi gerçekleştirdi.

Huzurevi'nde kalan kişilerin yüzlerini güldürmek, onlarla sohbet edip yalnızlıklarını paylaşmak, onlara toplumun bir parçası olduklarını hatırlatmak ve gençleri bilinçlendirmek amacıyla gerçekleştirilen ziyarette keyifli anlar yaşandı. Öğrencilerin kendi elleriyle hazırladıkları



ikramlıklar yaşlılara sunuldu. Öğrenciler aynı zamanda Hipertansiyon ve Sağlıklı Yaşam konulu sağlık eğitimini gerçekleştirerek, yaşlıların tansiyon ölçümlerini yaptı ve korunma ile ilgili bilgiler verdi. Program öğrencilerin hazırladıkları müzik etkinliğiyle devam etti.

Şavşat Huzurevi Müdürü Mehmet Oylum öğrencilerin yaşlılara yönelik hazırladığı bu eğitim programı ve müzik etkinliği ile ilgili memnuniyetini belirterek bu ziyaretlerin tekrarlanması konusunda temennilerde bulundu.

Gönül GÜNAY CÖKDEMİR



30 EKİM 2024 ÇARŞAMBA
YIL:82 SAYI:14116
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.
ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Başak SEZGİN
Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü
Ayten ÖZTÜRK
Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR
Malvina BIBILASHVILI

İdari Adresi
Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY
APT. NO:11 ARHAVİ-ARTVİN
Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com



Cumhuriyetin 101. Yılı Coşkuyla Kutlandı

Vali Turan Ergün, makamda tebrikleri kabul etmesiyle başlayan kutlamalar, Milli İrade Meydanı'ndaki törenlerle devam etti.

Milli İrade Meydanı'ndaki kutlama töreni, Vali Ergün'ün, Garnizon Komutanı Muhammet Kelami Kably ve Belediye Başkanı Bilgehan Erdem ile

vatandaşların bayramını kutladığı törenlerde saygı duruşunda bulunularak İstiklal Marşı Okundu. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın kutlama mesajının ardından Artvin Valisi Turan Ergün, günün anlam ve önemine dair bir konuşma yaptı. Vali Ergün, konuşmasında Cumhuriyet'in, Türk milletinin bağımsızlık mücadelesinin ve azimle kazanılan zaferlerin bir sonucu olduğunu vurguladı. "Mazinin mirasını Cumhuriyetimizin Banisi Gazi Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde atının ülküsüne dönüştüren Aziz milletimizin yüksek irade, eşsiz mücadele ve büyük fedakârlıklarla kazandığı zafer neticesinde kurulan Cumhuriyetimizin 101. yılını kutlamanın mutluluğunu hep birlikte yaşıyoruz." dedi. Ergün, "Bugün Aziz milletimizin yeniden doğduğu gündür" sözleriyle Cumhuriyet'in tarihsel önemine dikkat çekti. Artvin'in kahramanlarının, bağımsızlık mücadelesinde önemli bir rol



oynadığını belirten Ergün, "Artvinli kahraman hemşehrilerimiz, ay yıldızlı al bayrağımızın gök vatanımızda sonsuza dek dalgalanması için tarihe destanlar yazarak güzel Artvin'imizi düşman işgalinden kurtarmıştır." ifadelerini kullandı. Vali Ergün, Türkiye Cumhuriyeti'nin, 101 yıllık geçmişinde önemli kazanımlar elde ettiğini ve bu kazanımların gelecek nesillere aktarılması gerektiğini vurguladı. "Cumhuriyet; istiklal ve istikbalinden taviz vermektense ölmeyi tercih eden necip milletimizin özünde var olan birlik ve beraberliğin gurur verici eseridir." diye ekledi.

Konuşmanın ardından öğrenciler tarafından okunan şiirler ve sahnelenen halk oyunları ve sportif gösterilerle devam eden kutlamalar geçit töreniyle sona erdi. Törene, Artvin Cumhuriyet Savcısı Yunus Emre Büyükyurt, Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanı Hakan Bektaş, Artvin Çoruh Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Sıtkı Bilgin, İl Emniyet Müdürü Hüseyin Adatepe, İl Jandarma Komutanı Mehmet Çelik, kurum müdürleri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, vatandaşlar ve öğrenciler katıldı. Tören, coşku ve gurur içinde sona erdi.

Malvina BIBILASHVILI



Ardanuç'ta Cumhuriyet Coşku İle Kutlandı

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Ardanuç'ta coşkulu bir şekilde kutlandı. 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı, Ardanuç'ta büyük bir coşku ve heyecanla kutlandı. İlçede düzenlenen etkinlikler, halkın yoğun katılımı ile renkli görüntülere sahne oldu. Kutlamalar, sabah saatlerinde Ardanuç Atatürk Stadyumunda başladı. Törene, ilçe protokolü, öğrenciler, öğretmenler ve vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Türk bayrakları ve Atatürk posterleri ile süslenen alan, bayram havasını en güzel şekilde yansıttı.

Resmi tören, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başladı. Ardından, Ardanuç Kaymakamı Alparslan Sözen günün anlam ve önemine dair konuşmalar yaptı. Konuşmalarda, Cumhuriyet'in kuruluşunun önemi ve Atatürk'ün ilke ve inkılaplarına olan bağlılık vurgulandı. Törenin devamında, yerel okullardan öğrenciler çeşitli gösteriler sundu. Halk oyunları ekipleri, geleneksel danslarıyla izleyenlere keyifli anlar yaşattı. Ayrıca, öğrenciler tarafından hazırlanan şiir dinletileri izleyicilerden büyük alkış aldı.



Törene; Ardanuç Kaymakamı Alparslan Sözen, Ardanuç Belediye Başkanı Emrah

Yılmaz, kurum amirleri, STK'lar, siyasi parti temsilcileri, öğretmenler, öğrenciler ve

Ardanuç halkının katılımı ile gerçekleşti.

Malvina BIBILASHVILI

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Coşkuyla Kutlandı!

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nın 101. yıl dönümü, Yusufeli de büyük bir coşkuyla kutlandı. Etkinlikler, Yusufeli Kaymakamı Salih Başara'nın makamında gerçekleştirilen Tebrikat Töreni ile başladı. Tören, Mehmet Sosanoğlu Spor Salonu'nda devam etti ve saygı duruşu ile İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Yusufeli Kaymakamı Salih Başara, günün anlam ve önemini belirten bir konuşma yaptı. Ardından öğrenciler tarafından şiirler okundu, oratoryo ve halk oyunları gösterileri yapıldı. Törene Yusufeli Kaymakamı Salih Başara, Cumhuriyet

Savcısı Muhammet Talha Yıkılmış, Garnizon Komutanı V. Per. Üstğm. İzzeddin Asma, Yusufeli Belediye Başkanı Banş Demirci, Yusufeli İlçe Jandarma Komutanı J. Ütğm. Emre Şimşek, Yusufeli İlçe Emniyet Amiri Can Özdemir, ilçe protokolü, siyasi partiler, Yusufeli halkı ve öğrenciler katıldı. Yusufeli Belediye Başkanı Banş Demirci, Cumhuriyet Bayramı mesajında, Cumhuriyet'in Atamızın bizlere bıraktığı en değerli miras olduğunu belirtti. Başkan Demirci, bu emaneti sonsuza dek yaşatmak için var güçleriyle çalışmaya devam edeceklerini ifade etti. Ayrıca, Cumhuriyetin ilanının yıl



dönümünü büyük bir coşkuyla kutladıklarını ve ülkenin her köşesinde bayram havasını soluyan vatandaşlara sevgi ve saygılarını iletti. Bu anlamlı gün vesilesiyle, birlik ve beraberlik içinde daha

aydınlık yıllara yürüyeceklerine olan inancının tam olduğunu dile getirdi. Başkan Demirci, "En büyük bayramımız, Cumhuriyet Bayramı kutlu olsun!" diyerek mesajını sonlandırdı.

Yusufeli Belediyesi olarak, bu özel günü coşkuyla kutlayan tüm halkımıza teşekkür ederiz. Cumhuriyetin 101. yılını kutlarken, geleceğe umutla bakmaya devam ediyoruz.

Yusufeli Belediyesi

Perçinli Köprüde 101. Yıla Özel Sergi

Borçka tarihi perçinli kemer köprüde 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kapsamında resim sergisi kuruldu Cumhuriyetin 101. yılı kutlamaları kapsamında, Borçka'da anlamlı ve renkli bir etkinlik düzenlendi. Tarihi

Perçinli Köprü'de kurulan resim sergisi ve Kafkas ekibinin muhteşem performansı, katılımcılara unutulmaz anlar yaşattı. Etkinlik, Borçka'nın simgelerinden biri olan tarihi Perçinli Köprü'de açılan resim

sergisi ile başladı. Sergide, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün birbirinden farklı fotoğrafları yer aldı. Türkiye Cumhuriyetinin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün çeşitli zamanlarda Mehmetçikler ile çekilmiş fotoğrafları ve görev yerlerinde çekilmiş kesitler sergide yer alarak sergiyi gezen vatandaşları geçmişe götürdü. Eserler, Cumhuriyet tarihine ışık tutarken, ziyaretçilere geçmişten bugüne uzanan bir yolculuk sundu. Sergiye katılanlar, köprü'nün büyüleyici atmosferinde sanatta iç içe olmanın keyfini çıkardı. Resim sergisinin ardından, Kafkas ekibi tarafından düzenlenen dans gösterisi izleyicilere sunuldu. Kafkas ekibinin hareketli ve enerjik performansı, izleyenleri adeta büyüledi. Geleneksel Kafkas danslarıyla sahne alan ekip, müzik ve dansın uyumu ile izleyicilere coşkulu anlar yaşattı. Gösteri sırasında izleyiciler de zaman zaman alkışlarla ekibe eşlik etti. Borçka'da düzenlenen bu etkinlik, sadece Cumhuriyetin 101. yılını kutlamakla kalmadı, aynı zamanda kültürel zenginliklerin tanıtılmasına da olanak sağladı. Katılımcılar,



etkinlik boyunca hem sanatın hem de dansın birleştirici gücünü deneyimlerken, Cumhuriyetin kazanımlarını kutlamanın mutluluğunu yaşadılar. Sergi; Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan, Borçka Kaymakamı Betül Büyükkılıç ve protokol üyelerinin eşliğinde gezilerek incelendi. Cumhuriyetin 101. Yılına özel hazırlanan sergi hakkında açıklama yapan Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan, Cumhuriyetin 101. Yılı kutlamanın büyük heyecanı içerisinde olduklarını belirtti. Orhan, konuşmasının devamında; "En önemli bayram bizim için, bugünü de belediye olarak daha farklı nasıl yapabiliriz diye düşündük ve

Genel Kurmay arşivinden de faydalanarak böyle bir resim sergisi açtık. Neden tarihi köprü dersiniz bu köprü Borçka'yı da simgeliyor hem köprüyü ön plana çıkarmak hem de bugün Cumhuriyet bayramını anlamlandırmak için böyle bir resim sergisi düşündük. İnsanları geçmişe bakıp geleceğe yön vermeleri ile ilgili bir çalışmanın çok doğru olduğunu düşünüyorum. Çünkü geçmişini bilmeyenler geleceğine yön veremezler. Bugün de böyle bir resim sergisi açarak geçmişten geleceğe bir beyin jimnastiği yaptık" ifadelerine yer verdi. Tarihi köprüde yer alan sergi tüm gün boyunca Borçka halkına sunulacak.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



CHP Cumhuriyet Bayramı'nı Kutladı

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) tarafından Artvin'de, Cumhuriyet'in 101'inci yılına özel olarak düzenlenen tören, Milli İrade Meydanı'nda yoğun katılımı gerçekleştirildi. Törene, Artvin Belediye Başkanı Biğehan Erdem, Artvin İl Genel Meclisi Başkanı Hakan Makar, Demokrat Parti Artvin İl Başkanı Sevinç Yıldırım, Artvin Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Başkanı Gülşen Kural ve CHP il ve ilçe yöneticilerinin yanı sıra çok sayıda vatandaş katıldı. CHP Artvin İl Başkanı Orhan Atan, Demokrat Parti İl Başkanı Sevinç Yıldırım ve ADD Artvin Şube Başkanı Gülşen Kural'ın Atatürk Anıtı'na çelenk sunmasıyla başlayan tören, İstiklal Marşı ve saygı duruşuyla devam etti. ADD Artvin Şube Başkanı Gülşen Kural yaptığı konuşmada, Türkiye'nin Cumhuriyet'in onuncu yıl

dönümünde olduğu dönemi ve o yılların coşkusunu hatırlattı. Kural, konuşmasında "Türk Milleti, ebediyete akıp giden her dönemde bu büyük bayramı huzur ve refah içinde kutlayacaktır. Cumhuriyetimizin 101. yılında; hain teröre, emperyalizmin saldırılarına ve işbirlikçilere karşı dimdik ayakta duruyoruz. Cumhuriyetimizin ilelebet payidar kalacağını ve Mustafa Kemal'in askerleri olarak Türk İstiklalini ve Cumhuriyetimizi sonsuza dek muhafaza edeceğimizi haykıracağız" dedi. Cumhuriyet'in kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını minnetle anan Kural, laik ve demokratik Cumhuriyet'in değerlerini bilen ve bu uğurda mücadele edenlerin varlığıyla yaşayabileceğine dikkat çekti. CHP Artvin İl Başkanı Orhan Atan ise konuşmasında,



Cumhuriyet'in 101. yılını gurur ve coşkuyla kutladıklarını vurguladı. Atan, "Cumhuriyet sadece bir yönetim biçimi değil, aynı zamanda çağdaş bir yaşam biçimidir. Mustafa Kemal Atatürk'ün en büyük eseri olarak bize miras bırakılmıştır," ifadelerini kullandı. Anayasamızın ilk dört maddesinin Cumhuriyet'in kırmızı çizgileri

olduğunu belirten Atan, bu temel ilkelerin korunması için mücadele edeceklerini vurguladı. Atan ayrıca, "Cumhuriyet, kurtuluş ve kuruluşun mirasıdır. Bu mirası savunmak hepimizin en temel görevidir," diyerek, Cumhuriyet'in eşitlik ve özgürlüğün teminatı olduğunu söyledi.

Atan, konuşmasını "Yaşasın Cumhuriyet, yaşasın milletin iradesi, yaşasın Atatürk devrimleri! Cumhuriyetimizin 101. yılı kutlu olsun!" sözleriyle tamamladı. Törene, Cumhuriyet'in anlam ve öneminin hatırlatıldığı konuşmaların ardından sona erdi.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ



Hemen indir

Ardanuç 1. Kitap Günleri Başladı

Ardanuç edebiyat ve kitap tutkunlarını bir araya getiren önemli bir etkinliğe ev sahipliği yapıyor.

Ardanuç Kitap Günleri, Ardanuç Belediyesi tarafından düzenlenen bu etkinlik, Cumhuriyet Bayramı'na özel olarak 29 Ekim'de, Ardanuç İlçe Stadi önünde kitap severlere kapıları açtı. Kültürel ve edebi etkinliklerle dolu bu fuar, hem yerel hem de ulusal çapta tanınmış yazarları, şairleri ve akademisyenleri okurlarıyla buluşturmayı hedefliyor. Özellikle gençlerin kitaba ve okuma kültürüne yönelmesi amacıyla düzenlenen etkinlik, şimdiden büyük ilgi görüyor. Ardanuç Kitap Günleri'nin bu yılki konukları arasında Oktay Köse ve Köksal Aydın gibi değerli yazarlar yer alıyor. Kendi alanlarında uzmanlaşmış bu yazarlar, kitap imza günleri ve söyleşiler aracılığıyla okurlarıyla doğrudan iletişim kurma fırsatı sunuyor. Yazarlar, okurlarının sorularını yanıtlarken, aynı zamanda kendi yazım süreçleri, edebi birikimleri ve eserlerinin arka planı hakkında bilgi paylaşıyorlar. Kitapseverler,



yazarlarla tanışma ve imzalı kitap alma şansını yakalayarak unutulmaz anlar yaşıyor. Etkinliğe katılan şair Oktay Köse, son yıllarda yayınladığı kitaplar hakkında konuşarak, etkinliğin önemine vurgu yaptı. Köse, "Amacımız halkımızı ve gençleri yeniden kitaba yönlendirmek. Arhavi'den Ardanuç'a, Artvin Kitap Günleri ile bütün ilçelere ulaştık. Kitaplara olan ilgiyi arttırmaya çalışıyoruz. Umudumuz, bu etkinliklerin gelenekselleşmesi" şeklinde konuştu.

Artvin genelinde okuma kültürünü yaygınlaştırma hedefiyle yola çıkan Köse, bu etkinliğin sadece bir başlangıç olduğunu ve kitaba olan ilgiyi artırmak adına her yıl düzenlenmesinin önemli olduğunu belirtti. Ardanuç Kitap Günleri, sadece okurların yazarlarla buluşmasını sağlamakta kalmıyor; aynı zamanda yerel yazarlar ve edebiyatseverler için de bir buluşma noktası oluşturuyor. Özellikle gençlerin kitaba olan ilgisini artırmayı amaçlayan bu

etkinlik, katılımcılara edebiyatla dolu bir atmosfer sunuyor. Gençler, çeşitli söyleşilere katılarak düşünce dünyalarını genişletme ve okuma alışkanlıklarını pekiştirme imkanı buluyor. Etkinliğin katılımcılarından şair Oktay Köse, Türkiye genelindeki okuma alışkanlığının yetersizliğine dikkat çekerek, bu tür etkinliklerin yaygınlaştırılmasının önemine vurgu yaptı. Köse, "Ülke genelinde okuma alışkanlığı maalesef düşük. Yusufeli'nde

bu ilk etkinlik, yerel yönetimlerin de desteğiyle daha geniş kitlelere ulaşarak halkımızın dikkatini çekmeyi hedefliyoruz" dedi. erel yönetimlerin desteğiyle okuma alışkanlığının artırılacağına inanan Köse, Artvin ve çevresinde daha geniş kitlelerin katılımıyla bu tür kültürel etkinliklerin her yıl geleneksel hale getirilmesinin önemli olduğuna dikkat çekti. Kitap Günleri, ilçede kültürel canlanmayı da beraberinde getiriyor. Özellikle kırsal bölgelerdeki insanların kitaba ulaşımının sınırlı olduğu göz önüne alındığında, bu etkinliğin kitap severler ve gençler için önemli bir fırsat sunduğu vurgulanıyor. Belediye yetkilileri, Kitap Günleri'nin yerel halkın kültürel ve sosyal yaşamına büyük katkı sağladığını ifade ederken, bu tür etkinliklerin daha da yaygınlaştırılması için çalışmalarını belirtiyor. **Malvina BIBILASHVILI**

Cumhuriyet Kutlamalarında Bayrak Krizi

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları Türkiye'nin dört bir yanında coşkuyla kutlanırken, Borçka ilçe stadında yapılan etkinlikte bayrak krizi yaşandı. Bu kriz, tribünlerde çocukların izlemek isteyen velilerin tepkisine yol açtı. 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı, Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşunu kutlamak amacıyla her yıl coşkulu etkinliklerle anılırken bu yıl da ülkenin dört bir yanında çeşitli etkinlikler düzenlendi. Borçka ilçe stadında gerçekleştirilen etkinlikler ise beklenmedik bir sorunla gündeme geldi. Borçka ilçe stadında düzenlenen etkinlik sırasında beklenmedik bir bayrak krizi yaşandı. Bu olay, kutlamalar sırasında bazı teknik

detayların ne kadar önemli olduğunu bir kez daha hatırlattı. Kutlamalar sırasında stadin tribün kısmında oturan veliler, çocuklarını izlemek için sobirsızlıkla bekliyordu. Ancak, tribünlerin ön kısmına asılan büyük Türk bayrakları, velilerin görüş açılarını engelledi. Bazı veliler, bayrakların konumlandırılmasının, çocuklarının performansını izlemelerini neredeyse imkansız hale getirdiğini belirtti. Kutlamalar sırasında dikkat çeken bir diğer konu ise protokol üyeleri için sahaya daha yakın yerlerin ayrılmış olması. Aileler, çocuklarının gösterilerini daha yakından izlemek isterken, protokol üyelerinin öne alınması bazı veliler arasında rahatsızlık

yaratı. Bu durum, kutlamaların halkın katılımına daha fazla odaklanılması gerektiği konusunda tartışmalara yol açtı. Türende, bayrakların tribünlerin görüş alanını kapatacak şekilde konumlandırılması, veliler arasında memnuniyetsizliğe neden oldu. Çocuklarını izlemek isteyen veliler, bayrakların konumlarının değiştirilmesi için serzenişte bulundu. Velilerin serzenişlerine rağmen bayrak konumları değiştirilmeyerek aileler bayrakların ardından gösterileri izledi. Borçka ilçe stadında gerçekleştirilen bu kutlama, sadece protokol üyelerini değil, aynı zamanda tüm vatandaşları



da kapsayan bir etkinlik olarak planlanması gerekirken yaşanan bayrak krizi, organizasyonun bazı aksaklıklarını gözler önüne serdi.

Bu nedenle, gelecek yıllarda düzenlenecek olan Cumhuriyet Bayramı kutlamalarının daha iyi organize edilmesi bekleniyor. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

Cumhuriyet Bayramı Arhavi'de Coşkuyla Kutlandı

29 Ekim 1923 yılında nice zorluklarla ilan edilen ve büyük önder Mustafa Kemal Atatürk'ün "Benim en büyük eserim" diye nitelendirdiği Cumhuriyetin 101. yılı tüm yurttan olduğu gibi Arhavi'de de coşku ile kutlanıyor. Cumhuriyet Bayramı kutlamalarına Kaymakamlık makamında İlçe Kaymakamı Burak Çimşir tarafından tebriklerin kabulü ile başladı. Ardından protokol mensupları ve vatandaşların yoğun katılımı ile ilçe kapalı spor salonunda gerçekleştirilen kutlama programına geçildi. Programa, İlçe Kaymakamı Burak Çimşir, Garnizon

Komutan Vekili Albay Hüseyin Eksişoğlu ve Belediye Başkanı Turgay Ataselim başta olmak üzere ilçe protokolü, kamu kurum amirleri, siyasi partilerin temsilcileri, STK temsilcileri, eğitim kurumlarımızın müdürleri, öğretmenler, öğrenciler ve ilçe halkının yoğun katılımı oldu. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan kutlama etkinliğinde İlçe Kaymakamı Burak Çimşir günün anlam ve önemini içeren konuşmalarını gerçekleştirdi. Ardından öğrencilerin sunumuyla 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı temalı gösteriler sergilendi, şiirler okundu. Daha sonra 29 Ekim



Cumhuriyet Bayramı temalı yarışmalarda derece alan öğrencilere ödülleri protokol mensupları tarafından takdim edildi.

Halk oyunları gösterilerinin ardından toplu çekilen fotoğraflarla kutlama programı tamamlandı. Cumhuriyet Bayramı'nın 101. yılı

kutlamaları kapsamında akşam saat 18:00'de Atatürk Anıtı önünde Fener Alayı etkinliği düzenlendi. **Arhavi Belediyesi**

101. Yıl Kutlandı

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nın 101. Yılı Borçka'da kutlandı. 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları Borçka'da Kaymakamlık makamında tebriklerin kabulü ile başladı. Borçka İlçe Gençlik Stadında gerçekleşen kutlama töreni saygı duruşu ve istiklal marşının okunması ile devam etti. Borçka Kaymakamı Betül Büyükkılıç, Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan, Garnizon Komutanı Piyade Binbaşı Öner Aksu eşliğinde halkı selamlayarak vatandaşların 29 Ekim Cumhuriyet Bayramını kutladılar.

Borçka Kaymakamı Betül Büyükkılıç, günün anlam ve önemine dair konuşma gerçekleştirerek Cumhuriyetin 101. Yılıni kutlamaların heyecanı içerisinde olduğunu söyledi. Büyükkılıç, "Cumhuriyet, aziz Türk milletinin her türlü imkânsızlığa rağmen vatan sevgisi, istiklal aşkı, inanç ve kararlılıkla giriştiği büyük mücadelenin eseri, ateşle girdiğimiz imfihandan zaferle çıktığımız İstiklal Savaşımızın tacıdır. Cumhuriyet, millî kimlik şuurunun ve birlikte var olma azminin etrafında birleşen Türk milletinin temellendirdiği yönetim sisteminin adı ve şanı olarak 101 yılı geride bıraktı.



Cumhuriyetimizin ilanının 101. yılı dönümünde, Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere, İstiklal Savaşımızın kazanılmasına ve yeni devletimizin kuruluşuna öncülük eden tüm kahramanlarımızı rahmetle yâd ediyorum. Vatan toprağının her karşında kanı ve alınları olan tüm ecdada, şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyorum. Aziz hatıraları, milletimizin hafızasında ve devletimizin kimliğinde daima yaşayacaktır. Tarihteki sayısız badireyi geçerek, tuzakları bozarak yolunda kararlı adımlarla yürüyen, ruhu tarihin

hiçbir döneminde zapt olunamamış Türk milleti, cumhuriyetle birlikte İleriye ve müreffeh bir seviyeye erişme hedefini de açıkça belli etmiştir. Türkiye Cumhuriyeti, bağımsızlığına düşkün, onurlu yaşamaktan başka seçeneği olmayan aziz milletimizin eseridir. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün "En büyük eserim" dediği Türkiye Cumhuriyeti zalime korku mazluma güven vermiş, milli birlik ve beraberliğin güvencesi hâline gelmiştir. Kurduğu devletlerin tamamında "insanı yaşat ki devlet yaşasın"

anlayışını benimseyen, adaleti, vicdanı asla tartışmaya açmayan bu büyük millet, büyük fedakarlıklarla ve mücadelelerle kurduğu Türkiye Cumhuriyeti Devletinde de aynı çjzgiyi muhafaza etmiştir. Bugün ülkemizle mücadele hâlinde olan terör örgütleri ve onların destekçilerinin asıl hedefi, tarihimizden getirdiğimiz bu anlayıştır. İstikbalin fikri hür, vicdanı hür ve irfanı hür emanetçileri olarak sorumluluklarımızı farkındayız. Milli iradenin varlığıyla anlamlı ve baki kalacak olan Türkiye Cumhuriyeti, milletimizin namus

ve haysiyetine emanettir ve ilelebet var olacaktır. Bu vesileyle; Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere, istiklal ve istikbal mücadelemizin tüm kahramanlarını bir kez daha rahmetle, minnetle yâd ediyorum. Ebediyete irihale eden tüm şehitlerimize ve gazilerimize Allah'tan rahmet, hayatta olan tüm gazilerimize sağlıklı ve uzun bir ömür diliyorum. Cumhuriyet Bayramımız kutlu olsun."

Kutlama programının devamında yarışmalarda dereceye giren öğrencilere ödülleri takdim edilerek ront gösterileri başladı. Öğrenciler tarafından hazırlanan 101. Yıl gösterileri yapılarak şiiirler okundu. Halk oyunları ekibi tarafından folklor gösterisi yapılmasının ardından geçiş töreni düzenlendi. Kutlama Programına; Borçka Kaymakamı Betül Büyükkılıç, Belediye Başkanı Ercan Orhan, Garnizon Komutanı Piyade Binbaşı Öner Aksu, Siyasi Parti Temsilcileri, STK'lar, kurum müdürleri, öğretmenler, öğrenciler ve Borçka halkı katılım gösterdi.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Genç Yüzücülerden Gururlandıran Başarılar

Rize'de Türkiye Yüzme Federasyonu tarafından düzenlenen 11 ve 12 Yaş 3. Vize ve 7+ Yaş 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Performans Tespit Yarışları, yüzme tutkunlarını bir araya getirdi. 3 şehirden 14 kulüp ve 242 sporcunun katıldığı yarışlarda, sporcular toplam 1537 müsabakada performanslarını sergiledi. Artvin'den katılan genç yüzücüler de başarıları sonuçları elde etti. Poyraz Taşar, Tuna Başkaya ve Elif Nur Özçelik 6 branşta, Ahsen Su Karahan 4, Yağız Çağ 3, Nisanur Demir 2 branşta elde ettikleri başarılarla B2 ve B1 barajlarını geçerek Bölge müsabakalarına katılmaya hak kazandı. Ayrıca, 10 yaş kategorisinde yarışan Meyra Nesrin Hattatoğlu, iki branşta üçüncülük kazandı.

Yaşlılara antrenör olarak katılan Gamze Çelik ve Hayrü Nisa Yılmaz da genç sporcuları tebrik ederek, başarılarının devamını diledi. Yarışmada dereceye giren sporcuların elde ettikleri başarılar: Poyraz Taşar: 100 metre serbest yarışında 01.16.54 derecesi ile B2 barajını geçti. 50 metre sırt yarışında 43.76 derecesi ile B1 barajını geçti. 100 metre kurbağa yarışında 01.40.97 derecesi ile B1 barajını geçti. 50 metre kurbağa yarışında 45.09 derece ile B2 barajını geçti. 200 metre serbest yarışında 02.52.56 derecesi ile B1 barajını geçti. Tuna Başkaya: 100 metre serbest girişinde 01.17.59 derece ile B2 barajını geçti. 100 metre kurbağa yarışında 01 nokta 44.56 derece ile D2 barajını

geçti. 50 metre kelebek yarışında 40.37 derece ile B2 barajını geçti. 200 metre karışık yarışında 03.16.81 derece ile ve 2 barajını geçti. 50 metre kurbağalama yarışında 48.01 derece ile B2 barajını geçti. 50 metre serbest yarışında 35.84 derece ile B2 barajını geçti. Elif Nur Özçelik: 100 metre serbest yarışında 01 23 99 derece ile B2 barajını geçti. 50 metre sırt yarışında 44.57 derece ile B2 barajını geçti. 50 metre kelebek yarışında 41.82 derece ile B2 barajını geçti. 50 metre kurbağa yarışında 49.19 derece ile B2 barajını geçti. 50 metre serbest yarışında 36.77 derece ile B2 barajını geçti. 100 metre sırt üstü yarışından 01.37.48 derece ile B1 barajını geçti. Ahsen Su Karahan: 100 metre serbest yarışında 01.27.46 derece ile B1 barajını geçti. 50



metre sırt yarışında 45.33 derece ile B1 barajını geçti. 50 metre kurbağalama yarışında 50 nokta 40 derece ile B1 barajını geçti. 50 metre serbest yarışında 39.85 derece ile B1 barajını geçti. Meyra Nesrin Hattatoğlu: 100

metre kurbağalama yarışında 10 yaş kategorisinde 01.52.48 derece ile 3. oldu. 50 metre kurbağalama yarışında 10 yaş kategorisinde 51.40 derece ile 3. Oldu.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

Play Store

App Store

Antalya ile Rize-Artvin Uçuşları Başlıyor

Antalya ile Rize-Artvin Havalimanı arasında uzun zamandır beklenen direkt uçuşlar, 8 Kasım itibarıyla başlıyor. Yeni güzergâh, özellikle kış sezonunda Karadeniz ve Akdeniz arasında daha kolay ulaşım sağlayarak hem iş hem de turizm amacıyla seyahat eden yolculara büyük kolaylık sunacak. Antalya-Rize-Artvin hattında yapılacak uçuşlar, kış sezonu boyunca Pazartesi ve Cuma günleri olmak üzere haftada iki kez gerçekleştirilecek. Uçuş planına göre, Antalya'dan Rize-Artvin Havalimanı'na yapılacak ilk sefer sabah saat 08.30'da, Rize'den Antalya'ya yapılacak ilk sefer ise saat 10.55'te gerçekleştirilecek. Yolcular, her iki şehirden de bu direkt uçuşlarla seyahat etme imkânına sahip olacak. Biletler, tüm satış noktalarında ve havayolu şirketlerinin web sitelerinde yolcuların hizmetine sunulmuş durumda. Özellikle kış tatilcilerinin ve iş seyahati yapacaklarını ilgisini çekecek olan bu uçuşlar, Karadeniz'in kendine özgü güzelliklerini

keşfetmek isteyen Akdenizli turistler için de büyük bir fırsattır. Bu yeni hava yolu bağlantısı, Türkiye'nin iki önemli turistik bölgesi olan Karadeniz ve Akdeniz arasında köprü kurarak bölge ekonomisini ve kültürler arası etkileşimini artırmayı amaçlıyor. Antalya'dan gelen turistler, Rize-Artvin Havalimanı'na iniş yaparak yeşilin ve doğanın kalbine, Karadeniz'in benzersiz yaylalarına ve kültürel zenginliklerine ulaşabilecek. Aynı şekilde, Rize ve Artvin'den Antalya'ya uçacak olan yolcular, Akdeniz'in sıcak ikliminde tatil yapma imkânına sahip olacak. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 3 Ekim'de havayolu şirketleriyle yaptığı toplantıda, iç hat uçuşlarına 12 yeni güzergâhın ekleneceğini duyurmuştu. Antalya-Rize-Artvin hattı da bu yeni uçuş hatlarından biri olarak müjdelemişti. Bakan Uraloğlu'nun açıklamaları, havayolu taşımacılığının geliştirilmesi ve bölgesel kalkınmanın desteklenmesi yönündeki çalışmaların bir göstergesi olarak



değerlendiriliyor. Antalya-Rize-Artvin hattının faaliyete geçmesi, iki bölge arasındaki iş bağlantılarını güçlendirirken turizm sektörüne de büyük bir katkı sunacak. Özellikle kış sezonunda Karadeniz'in doğasını, kültürel mirasını ve yöresel lezzetlerini görmek isteyenler için yeni bir kapı aralanmış oluyor. Aynı zamanda, Antalya'dan Rize-

Artvin Havalimanı'na yapılacak direkt uçuşlar sayesinde bölgenin cazibesi daha da artacak. Yeni başlayan bu uçuşlar sayesinde, Karadeniz ve Akdeniz'in kültürel, turistik ve ekonomik değerlerinin daha etkin bir şekilde birbirine tanıtılması amaçlanıyor. Bu bağlantının bölgeler arasında ticari ilişkileri de güçlendirmesi

ve yerel ekonomiye katkıda bulunması bekleniyor. Antalya-Rize-Artvin hattı, Türkiye'nin farklı bölgelerini birbirine daha hızlı bağlama stratejisinin bir parçası olarak, iç turizmi canlandırmak ve vatandaşların seyahat imkânlarını genişletmek amacıyla önemli bir adım olarak değerlendiriliyor.

MALVINA BIBILASHVILI

Yanlış İlaç Kullanmanın Zararları

Doktor kontrolü olmadan ilaç almak, bireylerin hastalığını yanlış teşhis etmesine veya semptomlarını yanlış anlamasına neden olabilir. Örneğin, baş ağrısı veya mide rahatsızlığı gibi sık karşılaşılan şikayetlerde kişiler, semptomları hafifletmek amacıyla doğrudan ilaç almayı tercih edebilir. Ancak bu semptomlar, ciddi bir hastalığın habercisi olabilir. Yanlış teşhis ile tedavi edilmeye çalışılan hastalık, bu durumun altında yatan daha ciddi sorunları maskeleyebilir. Bu da ilerleyen zamanlarda hastalığın daha da kötüleşmesine veya tedavinin zorlaşmasına yol açar. Yan Etkiler ve Toksik Reaksiyonlar Doktor reçetesi olmadan kullanılan ilaçlar, çoğu zaman bilinmeyen yan etkilere neden olabilir. Her ilaç, vücutta farklı reaksiyonlara ortaya çıkarabilir. Özellikle dozaj konusunda dikkat edilmediğinde aşırı doz almak mümkün hale gelir ve bu, ciddi yan etkilere yol açabilir. Örneğin, basit ağrı kesiciler dahi yanlış veya aşırı dozda kullanıldığında karaciğer ve böbrek hasarına neden olabilir. Özellikle antibiyotik gibi güçlü ilaçların bilinçsizce kullanımı, bağımsız sistemini zayıflatır, sindirim sisteminde dengesizliklere yol açabilir ve vücudu toksik etkilere karşı koruyucu bırakabilir. Antibiyotik Direnci ve Bağımsızlık



Sistemi Üzerinde Etkiler Gelişigüzel antibiyotik kullanımı, yalnızca bireyin sağlığını değil, toplum sağlığını da tehdit eden önemli bir sorundur. Antibiyotiklerin yanlış kullanımı, bakterilerin bu ilaçlara karşı direnç kazanmasına yol açar. Bunun sonucunda, daha önce etkili olan antibiyotikler, bakterilere karşı etkisiz hale gelir ve bu da tedavi edilmesinin zor, hatta bazı durumlarda tedavi edilemeyen süper bakteriler ortaya çıkarır. Bu durum, hastalıkların daha hızlı yayılmasına ve ölüm oranlarının artmasına neden olabilir. Bağımlılık ve Psikolojik Etkiler Özellikle ağrı kesici, uyku ilacı veya sakinleştirici gibi ilaçların yanlış kullanımı, kişilerin ilaç bağımlılığına yol açabilir. Sürekli olarak belirli bir ilaca ihtiyaç duyma hissi, psikolojik ve fiziksel bağımlılığa neden olabilir. Bu

bağımlılık, kişinin günlük yaşam kalitesini düşürür, iş ve sosyal hayatını olumsuz etkiler. Ayrıca, ilaçlara karşı gelişen bağımlılığın tedavisi oldukça zor bir süreçtir ve bazı durumlarda profesyonel rehabilitasyon gerektirebilir. Diğer İlaçlarla Etkileşim ve İlaç-İlaç Çakışması Doktor reçetesi olmadan kullanılan ilaçlar, kişinin daha önce kullandığı veya vücudunda hâlâ aktif olan diğer ilaçlarla etkileşime girebilir. Bu etkileşim, ilaçların etkisini azaltabilir veya istenmeyen yeni yan etkilere yol açabilir. Örneğin, kan inceltici bir ilaç kullanan bir kişinin doktor reçetesi olmadan aldığı bir ağrı kesici, kanama riskini ciddi derecede artırabilir. Ayrıca bazı ilaçların yiyeceklerle de olumsuz etkileşimleri olabilir, bu yüzden ilaç kullanımının doktor

gözetiminde olması son derece önemlidir. Yanlış İlacın Kullanımı Bir ilacı yalnızca ağrıyı dindirmek, uykusuzluğu gidermek ya da mide bulantısını azaltmak için doktor reçetesi olmadan kullanmak, yanlış ilaç kullanımını sonucunu doğurabilir. Yanlış ilaç kullanımında vücutta, kısa süreli olarak semptomları hafifletse bile hastalığın altta yatan nedenleri tedavi edilmemiş olur ve semptomlar daha güçlü bir şekilde geri dönebilir. Ayrıca, hastalığın ilerlemesi durumunda ilaçların etkili olma şansı azalabilir ve bu durum tedavi sürecini uzatabilir. Vücutta Geri Dönüşü Olmayan Hasarlar Özellikle bazı ilaçlar, belirli organlar üzerinde ciddi yan etkilere sahiptir. Karaciğer, böbrek, mide ve kalp gibi organlar, uzun süre yanlış ilaç kullanımı durumunda geri dönüşü olmayan hasarlar olabilir. Örneğin, karaciğer tarafından metabolize edilen ilaçların gereğinden fazla ve bilinçsiz kullanımı, karaciğer yetmezliği gibi hayatı sorunlara yol açabilir. Ayrıca, mide koruyucu ilaçların gereksiz yere kullanımı, sindirim sisteminin doğal dengesini bozarak mide ve bağırsak rahatsızlıklarına neden olabilir. Hamilelikte İlaç Kullanımı Hamile kadınların doktor reçetesi olmadan ilaç

kullanması, yalnızca kendileri için değil, aynı zamanda bebekleri için de büyük riskler taşır. İlaçların bazıları, fetüste ciddi doğumsal anomalilere veya gelişim sorunlarına yol açabilir. Bu nedenle hamilelik döneminde ilaç kullanımı mutlaka doktor kontrolünde olmalıdır. Hormon dengelerinin değiştiği bu hassas dönemde kullanılan her türlü ilaç, bebeğin gelişimini ve anne sağlığını ciddi bir şekilde etkileyebilir. Çocuklar ve Yaşlılar Üzerindeki Etkileri Çocuklar ve yaşlılar, ilaçların yan etkilerine karşı daha hassastır. Çocukların metabolizmaları yetişkinlere göre farklı çalıştığından, doz aşımı veya yanlış ilaç kullanımı ciddi sağlık sorunlarına yol açabilir. Aynı şekilde yaşlılar da ilaçlara karşı daha duyarlıdır ve yaşlı bireylerde ilaçların yan etkileri daha yoğun görülebilir. Özellikle yaşlı bireylerde, doktor kontrolü olmadan kullanılan ilaçlar, düşme riskinden kalp ritim bozukluklarına kadar birçok sağlık sorununu tetikleyebilir. Tüm bu nedenlerle, doktor reçetesi olmadan ilaç kullanmak büyük risk taşır. Sağlık sorunlarına karşı bilinçsiz ilaç kullanımını yerine, uzman bir doktorun yönlendirmesiyle uygun tedavi yöntemi tercih edilmelidir.



**ARTVİN'DE
HABER**

30 Ekim 2024 Çarşamba
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Çarşamba
Gökgürültülü
Sâgnak Yağışı

Perşembe
Gökgürültülü
Sâgnak Yağışı

Cuma
Gökgürültülü
Sâgnak Yağışı



**ÖMER
ECZANESİ**

Tif : (0 466) 212 60 66

Artvin Evladına Sahip Çıkıyor

Sma Savaşçısı



BİLGE YÜKSEL

VakıfBank Alıcı : BİLGE YÜKSEL

₺ : TR11 0001 5001 5800 7331 4279 42

€ : TR29 0001 5001 5804 8024 2548 69

\$: TR61 0001 5001 5804 8024 2548 75



Faaliyet No:06.2024.1877



@smabilgeyehayatol



Bilge Yüksel



@smabilgeyukse